2

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

17.02.2023                           				    	                                    № 130

	О принятии имущества  в муниципальную собственность муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский район

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьёй 23 Устава муниципального образования поселок Никологоры, рассмотрев решение Совета народных депутатов Вязниковского района от 27.12.2022 №214 «О передаче контейнерных площадок из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский район в муниципальную собственность муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области», Совет народных депутатов муниципального образования поселок Никологоры  решил:
1. Принять в муниципальную собственность муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский район имущество согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                            Ю.В. Судаков

	Приложение
к решению Совета народных депутатов муниципального образования
поселок Никологоры
[bookmark: _GoBack]от 17.02.2023 № 130

Перечень контейнерных площадок,
принимаемых  в муниципальную собственность муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района из муниципальной собственности муниципального образования Вязниковский район

	№ п/п
	Наименование ОС
	Инвентарный номер
	Стоимость ОС
(руб.)

	1.
	Контейнерная площадка 1,5*5 МО п. Никологоры, д. Галкино, ул. Советская, д. 1
	1101320108
	54455,34

	2.
	Контейнерная площадка 1,5*5 МО п. Никологоры, д. Ям
	1101320109
	54455,34

	3.
	Контейнерная площадка 1,5*5 МО п. Никологоры, п. Приозёрный,
ул. Кирзаводская, д. 1
	1101320107
	54455,34

	4.
	Контейнерная площадка 1,5*5 МО п. Никологоры, ул. З. Космодемьянской, д. 12
	1101320106
	54455,34

	5.
	Контейнерная площадка 1,5*5 МО п. Никологоры, ул. Пушкинская, д. 35
	1101320105
	54455,34

	6.
	Контейнерная площадка 1,5*6,5 МО п. Никологоры, д. Желнино
	1101320102
	64928,81

	7.
	Контейнерная площадка 1,5*6,5 МО п. Никологоры, д. Синяткино, ул. Гагарина, д. 1
	1101320101
	64928,81

	8.
	Контейнерная площадка 1,5*6,5 МО п. Никологоры, д. Сысоево
	1101320103
	64928,81

	9.
	Контейнерная площадка 1,5*6,5 МО п. Никологоры, ул. Первомайская, д. 54
	1101320104
	64928,81

	10.
	Контейнерная площадка 1,5*8 МО п. Никологоры, п. Приозёрный,
у л. Пушкинская, д. 116
	1101320099
	76574,27

	11.
	Контейнерная площадка 1,5*8 МО п. Никологоры, пер. Красноармейский, д. 7
	1101320100
	76574,27